

GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY PRESS NOTE

Date: 14/8/2021 / 10857

Sub: GCCI celebrating of 75 years of India's independence with a flag

hosting ceremony

On Sunday 15/08/2021, Gujarat Chamber of Commerce and Industry is celebrating 75 years of India's independence with a flag hosting ceremony at 10 am at GCCI premises. The celebration will be attended by 75 students from Andhajan Mandal and Apang Manav Mandal. As part of the 'Azadi Ka Amrut Mahotsav 'launched by Hon'ble Prime Minister Shri Narendrabhai Modi in Gujarat on March 12, 2021 to celebrate 75 years of India's independence, GCCI will also conduct various public interest programs from time to time during the year.

To,
The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News
Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your
esteemed News Paper.

Yogendrakumar Trivedi Secretary General



ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ ક્રૉમર્સ એન્ડ ઇન્ડસ્ટ્રી પ્રેસ નોંધ

તારીખ:14/8/2021 / 10857

વિષય: ચેમ્બર ખાતે ભારતની આઝાદીના 75 વર્ષની ઉજવણી

તા.15/08/2021, રવિવાર ના રોજ GCCI ભારતની આઝાદીના 75 વર્ષની ઉજવણી કરનાર છે. જેના માટે ચેમ્બર ખાતે સવારે 10 વાગ્યે ધ્વજવંદન કાર્ચક્રમ નું આયોજન રાખેલ છે. આ ઉજવણીમાં અંધજન મંડળ અને અપંગ માનવ મંડળના 75 છાત્રો હાજર રહેવાના છે.માનનીય વડાપ્રધાન શ્રી નરેન્દ્રભાઈ મોદીએ ભારતની આઝાદીના 75 વર્ષ ઉજવવા ગુજરાતમાં 12 માર્ચ 2021 ના રોજ શરૂ કરેલ 'આઝાદી કા અમૃત મહોત્સવ' ના ભાગરૂપે ગુજરાત ચેમ્બર પણ સમયાંતરે વર્ષ દરમિયાન જનહિતને લગતા કાર્ચક્રમો કરશે.

તંત્રીશ્રી / ચીફ રિપોર્ટર / વાણિજ્ય તંત્રીશ્રી / બ્યુરો ચીફ/ ન્યૂઝ એડિટર ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી

યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી સેક્રેટરી જનરલ